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
24.07.2027
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Rückansicht

Wohnzimmer im Erdgeschoss
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Terrasse

Bad im Erdgeschoss
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Schlafzimmer im Erdgeschoss

Wohnzimmer im 1.Obergeschoss
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Esszimmer im Obergeschoss

Bad im 1. Obergeschoss
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Wohnbereich DG

Blick in den Garten
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Fachwerkhaus

Zimmer Fachwerk

Objekt-Nr.: 66377-8992

Helmut Müller Immobilien GmbH und Co KG Seite 14 / 20



Wohnen Fachwerk

Grundriss Whg. Nr. 1 EG
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Grundriss Whg. Nr. 2 1.OG

Grundriss Whg. Nr. 3 + 4 DG
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Grundriss KG

Grundriss Whg. Nr. 1 FWH EG
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Grundriss Whg. Nr. 1 FWH 1.OG

Grundriss Whg. Nr. 2 FWH EG
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Grundriss Whg. Nr. 2 FWH 1.OG
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Kontakt

Helmut Müller Immobilien GmbH und Co KG
Mülheimer Strasse 45 
51375 Leverkusen
Telefon: 0214-8553318
E-Mail: anfragenmoers@mueller-ivd.de

Ihr Ansprechpartner
Eva Moers

Impressum
www.schnorrenberger.de/impressum/

Besuchen Sie uns im Internet
www.schnorrenberger.de
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